2. Box Garage sito in Baronissi (SA) alla Via F. De Sanctis n.74, individuato presso l’Agenzia delle 

Entrate di Salerno – Territorio al Foglio 14 Part.lla 121 Sub 16, categ. C/6, classe 7, mq. 50, R.C. 

€.90,38. 

Valore Lotto “A” base d’asta: €. 237.000,00 (Euro Duecentotrentasettemila/00). 

Valore dell’offerta minima ai fini della procedura di vendita: €. 178.000,00 (Euro 

Centosettantoottomilatrentacinquemila/00), oltre accessori di legge se previsti. 

Cauzione minima a pena di inefficacia dell’offerta: 17.800,00.  

NESSUN RILANCIO MINIMO

[...]

l’Agenzia delle Entrate di Salerno – Territorio al Foglio 20 Part.lla 1280 Sub 52, categ. A/2, classe 4, 

vani 4, R.C. €.216,91. 

Valore Lotto “B” base d’asta: €. 71.000,00 (Euro Settantunomila/00). 

Valore dell’offerta minima ai fini della procedura di vendita: € 54.000,00 (Euro 

Cinquantaquattromila/00), oltre accessori di legge se previsti. 

Cauzione minima a pena di inefficacia dell’offerta: 5.400,00.  

NESSUN RILANCIO MINIMO  

STATO OCCUPATIVO: L’immobile è libero e nella piena disponibilità della Curatela. 

DIRITTO REALE OGGETTO DEL TRASFERIMENTO:

[...]

Unità immobiliare in corso di costruzione sita in Fisciano (SA) alla Via Ciro Nastri, frazione Lancusi, 

individuata presso l’Agenzia delle Entrate di Salerno – Territorio al Foglio 20 Part.lla 211, categ. A/6, 

classe 4, vani 2, R.C. €.88,83.  

Valore Lotto “C” base d’asta: € 27.000,00 (Euro Ventisettemila/00). 

Valore dell’offerta minima ai fini della procedura di vendita: € 21.000,00 (Euro Ventunomila/00), oltre 

accessori di legge se previsti. 

Cauzione minima a pena di inefficacia dell’offerta: 2.100,00.  

NESSUN RILANCIO MINIMO  

STATO OCCUPATIVO:

[...]

Unità immobiliare sita in Rieti, frazione Vazia, alla Via Maestri del Lavoro n.11, individuata 

presso l’Agenzia delle Entrate – Territorio al Foglio VA/23, Particella n.147, Sub 2, zona censuaria 

2, categ. A/3, classe 5, vani 9, R.C. €.436,92.  

Valore Lotto “D” base d’asta: € 417.000,00 (Euro Quattrocentodiciassettemila/00). 

Valore dell’offerta minima ai fini della procedura di vendita: € 313.000,00 (Euro 

Trecentotredicimila/00), oltre accessori di legge se previsti. 

Cauzione minima a pena di inefficacia dell’offerta: 31.300,00.  

NESSUN RILANCIO MINIMO  

STATO OCCUPATIVO: Gli immobili di cui al lotto “D” sono posti in vendita in pendenza di contratti di 

locazione, i quali prevedono, per l’opificio un canone annuale pari ad € 10.000,00 oltre iva;